Dispensa 005/2011 - CONTRATANTE: CBTU/STU-MAC, CNPJ
42.357.483/0011-06 - CONTRATADA: M.C NASIMENTO - ME,
CNPJ 05.648.054/0001-81 - OBJETO: Serviços de Recarga de Car-
tuchos pretos e coloridos, e de tonner preto para as impressoras da
CBTU/STU-MAC, no valor global de R$ 11.064,00 (onze mil e
sessenta e quatro reais), PRAZO: 12 (doze) meses - PLANO IN-
TERNO: M1PSGA03 - Assinam pela CONTRATANTE: Marcelo de
Aguiar Gomes e Rafael Luiz Durães de Sant'ana e pela CONTRA-
TADA: Rosilda Nascimento da Araújo. ASSINATURA: 30 de Maio
de 2011.

ESPÉCIE: Contrato nº 001-2011/CBTU/STU-MAC - PROCESSO:

[...]

timo da Locomotiva a Vapor de origem alemã, marca Henschel e
Sohm, ano 1929, tipo "Maria Fumaça", a quantidade de 17.000 (de-
zessete mil) metros de trilhos TR-37, 5.000 (cinco mil) dormente de
madeira, 1.471 (mil quatrocentos e dezessete) talas de junção, 10.000
(dez mil) placas de apoio, 5.667 (cinco mil seiscentos e sessenta e
sete) parafusos com porca e arruela para tala de junção, 30.000 (trinta
mil) pregos de linha e 10.000 (dez mil) tirefões, pertencentes MU-
TUANTE - Assinam pela MUTUANTE: Marcelo de Aguiar Gomes e
Ariana Buarque de Araújo Andrade e pela CONTRATADA: Mellina